

Happy Holding ApS

Jens Juels gade 8, 2100 København Ø

CVR-nr. 21 61 04 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2021.

Søren Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy Holding ApS Jens Juels gade 8 2100 København Ø
	CVR-nr.: 21 61 04 45
	Stiftet: 1. april 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	AdTomic Holding ApS, København Naturselskabet Lyremosen ApS, København 360 Production ApS, København Hard Energy Candy Holding ApS, København Smart Taste ApS, København Adtomic Technology Solutions ApS, København Adtomic Danmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af ejerskab af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber at drive virksomhed med handel og kommunikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 387 t.kr. mod -3.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-14.571	-15.692
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	156.527	-2.982.533
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	-177.898
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	215.586
2 Øvrige finansielle omkostninger	153.249	-55.101
Resultat før skat	420.205	-3.015.638
Skat af årets resultat	-33.302	-34.700
Årets resultat	386.903	-3.050.338
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	156.529	-3.093.451
Overføres til overført resultat	230.374	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.956.887
Disponeret i alt	386.903	-3.050.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.813.011	4.656.484
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	85.613	85.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.898.624</u>	<u>4.742.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.898.624</u>	<u>4.742.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.114.571	8.439.669
Tilgodehavende selskabsskat	49.000	45.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.163.571</u>	<u>8.484.669</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.123	7.123
Værdipapirer i alt	<u>7.123</u>	<u>7.123</u>
Likvide beholdninger	3.987.590	4.409.726
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.158.284</u>	<u>12.901.518</u>
Aktiver i alt	<u>18.056.908</u>	<u>17.643.615</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.090.509	1.933.980
Overført resultat	14.841.033	14.610.659
Egenkapital i alt	<u>17.056.542</u>	<u>16.669.639</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	933.119	907.911
Selskabsskat	32.824	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31.834
Anden gæld	24.423	24.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.366</u>	<u>973.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.366</u>	<u>973.976</u>
Passiver i alt	<u>18.056.908</u>	<u>17.643.615</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.027.431	17.567.546	22.719.977
Resultatandel	0	-3.093.451	-2.956.887	-6.050.338
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	3.000.000	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.933.980	14.610.659	16.669.639
Resultatandel	0	156.529	230.374	386.903
	125.000	2.090.509	14.841.033	17.056.542

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter tilknyttede virksomheder	0	215.586
	0	215.586
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-196.860	26.487
Andre finansielle omkostninger	43.611	28.614
	-153.249	55.101
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.722.500	2.722.500
Kostpris 31. december 2020	2.722.500	2.722.500
Opskrivninger 1. januar 2020	1.996.484	4.979.017
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	156.527	-2.982.533
Opskrivninger 31. december 2020	2.153.011	1.996.484
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-62.500	-62.500
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.813.011	4.656.484
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
AdTomic Holding ApS	København	100 %
Naturselskabet Lyremosen ApS	København	100 %
360 Production ApS	København	100 %
Hard Energy Candy Holding ApS	København	100 %
Smart Taste ApS	København	100 %
Adtomic Technology Solutions ApS	København	100 %
Adtomic Danmark ApS	København	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	255.613	212.071
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>43.542</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>255.613</u>	<u>255.613</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-170.000</u>	<u>-170.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>85.613</u>	<u>85.613</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagementet i Adtomic Danmark ApS. Adtomic Danmark ApS ejes igennem det 100% ejede selskab Adtomic Holding ApS. Pr. 31. december 2020 have Adtomic Danmark ApS et positivt nettoindestående i banken på t.kr. 304.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-059513977560

IP: 83.74.xxx.xxx

2021-07-22 05:53:28Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-22 06:30:56Z

NEM ID 

Sebastian With Raunstrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-260294256878

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-22 08:20:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4P6BU-F3G5X-UOEWA-CLZMK-EEJGD-QQPW1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>